kalendas Maii, pontificatus nostri anno septimo. Concordat cum

originali. Eo. W.
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Concessio officii Registrarii Cancellarie vel

Audiencie facta Magistro Roberto William-

son.

Omnibus Christ! fidelibus hoc presens scriptum visuris vel

audituris, Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopus, salutem gratiam et benedictionem. Noueritis quod nos

Eicardus episcopus antedictus dedimus, concessimus et confirmaui-

mus, et hoc presenti scripto nostro damus, concedimus et confirma-

mus dilecto nobis in Christo Magistro Eoberto Williamson,

presbitero, auctoritate apostolica notario, omcium Eegistrarie

nostrarum Cancellarie et Audiencie, habendum tenenduni et occu-

pandum dictum officium sibi vel per sufficientem deputatum suum

ad terminum vite sue cum suis pertinentiis vniuersis. Ita quod

bene licebit prefato Eoberto durante vita sua naturali quascumque
literas ac quecumque acta et processus causarum et negociorum in

Cancellaria siue Audiencia nostra habita et facta, scribere et fide-

liter registrare, per se seu deputatum suum scribi et fideliter regis-

trar! facere, ac omnia et singula feoda, proficua et emolumenta

quecunque dicto officio et Eegistrario eiusdem de consuetudine

antiqua spectancia et pertinencia, libere percipere et habere, prout

Eegistrarii predictum omcium occupantes percipere et habere con-

sueuerunt, dictumque Eobertum nostrum ac Cancellarie et Audi-

encie nostre huiusmodi Eegistrarium, necnon Eegistrorum nostrorum

et aliorum munimentorum quorumcunque ad ipsam Cancellariam

nostram et Audienciam ac vsum earundem pertinencium et perti-

nere debencium custodem, preficimus et deputamus per presentes.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.

Datum in manerio nostro de Dogmersfeld, Wintoniensis diocesis,

xiij die mensis Aprilis, Anno Domini millesimo ccccmo nona-

gesimo tercio, et nostre translationis anno primo.
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Confirmatio decani et capituli ecclesie Caths-

dralis Wellensis.
Et nos Johannes Gunthorp', decanus Ecclesie Cathedralis Wel-

lensis, et eiusdem loci capitulum, prefatas literas et conteuta in

eisdem omnia et singula rata habentes et grata, ipsas et ipsa

quantum in nobis est de nostris cominuni consensu pariter et

assensu pro nobis et successoribus nostris secundum omnem vim

formam et effectum earundeni, ratificamus, approbamus et per

presentes confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nos-

trum commune presentibus apposuiinus. Datum in domo nostra

capitulari Wellie, decimo septimo die mensis Junii, Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et anno regni regis Henrici

septimi post conquestum octauo.

Confirmacio prioris et capituli Bathoniensis.

Et nos Johannes Cantlowe, permissione diuina prior Ecclesie

Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conventus siue capitulum,

presentes literas et contenta in eisdem omnia et singula rata

habentes et grata, ipsas et ipsa quantum in nobis est de nostris

communi consensu pariter et assensu, pro nobis et successoribus

nostris secundum omnem vim, formam et effectum earundem,

ratificamus, approbamus et per presentes confirmamus. In cuius

rei testimonium, sigillum nostrum commune presentibus apponi

fecimus. Datum in domo nostra capitulari, vicesimo die mensis

Junii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio.

Concessio officii Balliuatus Libertatum etc.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Eicardus Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopus, salutem

in Domino. Noueritis uos dedisse et concessisse dilecto nobis in

Christo Willelmo Fulford, seruienti nostro, officium Balliuatus

E 2
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libertatum nostrarum tarn infra comitatura Somersetie quam extra,

ad exercendum, faciendum et exequendum omnia et singula que

ad officium predictum pertinent, tarn in returna breuiuni domini

regis ac execucionibus eorundem, quam ad seisandum omnia

escaeta, deodanda, bona et catalla vtlagatorum, felonum, fugitivo-

rum, attinctorum, et alia quecunque ad nos vel successores nostros

pertinencia racione libertatis nostre predicte. Aceciam ad agen-

dum, faciendum, occupandum et exercendum totum et quicquid ad

omcium clerici de mercato pertinet, infra libertatem predictam;

habendum et occupandum predictum omcium cum ceteris pre-

nominatis ad terminum vite sue vel per sufficientem deputatum

vel deputatos suos. Dedimus eciam et concessimus prefato Will-

elmo annualem pensionem decem librarum legalis monete Anglic

annuatim percipiendarum de exitibus et prouentibus dicti officii

per manus suas proprias durante termino predicto, reddendo semper

nobis et successoribus nostris annuatim compotum racionabilem de

exitibus et proficuis inde prouenientibus et debitis. Sub hac tamen

condicione quod predictus Willelmus Fulford exonerabit nos et

successores nostros erga dominum Regem et heredes suos in scac-

cario suo de omnibus hiis que ad omcium predictum pertinent,

durante termino supradicto. Concessimus eciam et per presentes

damus eidem Willelmo Fulford, officium balliuatus ciuitatis sive

burgi nostri Wellie, in comitatu predicto, ad exercendum, facien-

dum et exequendum omnia et singula dicto officio pertinencia ad

terminum vite sue, per se vel per sufficientem deputatum aut

deputatos suos. Dedimus eciam et concessimus prefato Willelmo

annualem pensionem quattuor librarum sex solidorum et octo

denariorum, legalis monete Anglie, annuatim percipiendorum de

exitibus et prouentibus dicti officii per manus suas proprias,

durante termino predicto, reddendo annuatim nobis et successoribus

nostris racionabilem compotum de exitibus et proficuis inde
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prouenientibus et debitis, prout racio compoti exigit et requirit;

mandantes et firmiter iniungentes hominibus et subditis nostris

quibuseunque quatenus prefato Willelmo Fulford tanquam balliuo

libertatum nostrarum predictarum, et ciuitatis siue burgi predict!,

in singulis que ad execucionem dictorum officiorum pertinent,

pareant huiniliter, sicut conuenit, et intendant. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum hiis apponi fecimus. Datum apud
manerium nostrum de Dogmersfeld, quinto decimo die mensis

Aprilis, anno regni Regis Henrici septimi post conquestum Anglie

octauo, et translacionis nostre primo.

Confirmaciones, ut supra, etc.

Concessio vnius clausi prati Ricardo Nykke
clerico.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum inden-

tatum peruenerit, Ricardus permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopus, salutem in Domino sempiternam. Noueritis

nos tradidisse, dimisisse, concessisse et hoc presenti scripto nostro

indentato confirmasse Ricardo Nykke clerico, vnum clausum prati

vocatum Waterlese, iacens in parco nostro infra manerium nostrum

de Welles in comitatu Somers etie, continens in se xvj acras terre
;

quod quidem clausum Ricardus Burnell nuper tenuit : habendum

et tenendum predictum clausum prati cum suis pertinentiis vni-

versis prefato Ricardo Nykke clerico, ad terminum vite sue, red-

dendo inde annuatim nobis et successoribus nostris viginti sex

solidos et octo denarios monete Anglie ad terminos vsuales equis

porcionibus persoluendos. Et si contingat predictum redditum

viginti sex solidorum et octo denariorum a retro fore in parte vel

in toto post aliquem terminum solucionis quo solui debeat non

solutum per vnum mensem integrum, si debito modo petatur,

quod tune bene licebit nobis et successoribus nostris in dictum
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clausum prati cum suis pertinenciis vniuersis intrare et distringere,

ac districciones ibidem inuentas sine captas licite capere, asportare,

abducere, effugare et imparcare, ac penes nos retinere, quousque de

predicto redditu simul cum omnibus inde arreragiis, misis, damp-
nis et expensis in hac parte habitis, nobis plenarie fuerit satisfac-

tum et persolutum. Et nos vero predictus Eicardus episcopus et

successores nostri, totum predictum clausum prati cum singulis suis

pertinenciis ut prefertur, prefato Kicardo Nykke clerico, ad ter-

minum vite sue, ut premittitur, contra omnes gentes warantiza-

bimus, acquietabimus et in forma predicta defendemus per

presentes. In cuius rei testimonium vni parti huius scripti inden-

tati penes predictum Eicardum Nykke clericum remanenti, nos

prefatus episcopus sigillum nostrum fecimus Mis apponi. Alteri

vero parti eiusdem scripti indentati penes nos remanenti prefatus

Eicardus Nykke clericus, sigillum suum apposuit. Hiis testibus,

Amisio Powlet, milite, Galfrido Panell, Nicholas Marton', Johanne

Diker, generosis, Johanne Cupper et multis aliis. Datum in

manerio nostro de Dogmersfeld, tercio decimo die mensis Aprilis,

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et anno regni

Eegis Henrici septimi post conquestum Anglie, octauo, et transla-

cionis nostre primo.

Connrmaciones, ut supra, etc.

Manumissio Bicardi Hawkyns.
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos manumisisse

Eicardum Hawkyns, alias Turret, natiuum nostrum ad manerium

nostrum de Banwell spectantem, ac ipsum ab omni iugo seruitutis

liberasse et liberum fecisse, cum omnibus bonis, catallis suis, et

tota sequela sua procreata seu procreanda. Ita quod nee nos nee
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successores nostri aliquid iuris vel clamei ad prefatuni Eicardum

Hawkyns, alias Turret, seu sequelam suam procreatam vel pro-

creandam, de cetero habere vel exigere poterimus, sed ab omni

iure et titulo natiuitatis ipsius Eicardi et sequele sue procreate seu

procreande sumus exclusi imperpetuum per presentes. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum in

manerio nostro de Dogmersfeld Wintoniensis diocesis, xiij die

mensis Aprilis, Anno Domini millesimo ccccmo , nonagesimo tercio,

et nostre translacionis anno primo.

Confirmaciones, ut supra, etc.

Pensio anmia de fructibus vicarie de Kue-

stoke, assiguata resignaiiti.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere

peruenerint, Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, canonicus

ecclesie Cathedralis Wellensis, ac reuerendi in Christo patris et

domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et Wellen-

sis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, salutem in Domino

sempiternam ac fidem indubiam presentibus adhibere. Ad vni-

uersitatis vestre noticias deducimus ac deduci volumus per pre-

sentes, quia nuper discretus vir dominus Johannes Cbirbury,

vicarius perpetuus ecclesie parochialis de Kuestoke, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, cui per tempera plurima ut vicarius eiusdem

prefuit, ipsius curam per se gerendo et exercendo, vicariam suam

huiusmodi cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis ex certis

causis veris et legitimis eum ad hoc mouentibus, in manus nostras

pure, spoute et absolute resignauit, dicta resignacione per nos

legitime admissa, venerabilis vir Eicardus Sprynge, prior de

Worsprynge, ad presentacionem probi viri Willelmi Olmixton

generosi, veri illius vicarie hac vice racione cuiusdam carte aduo-
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cacionis sibi facte patroni, ad ipsam per nos admissus extitit et

canonice institutus, prout inoris est, in eadem. Demum nos ad

humilem supplicacionem dicti domini Johannis Chirbury, senio

confracti ac viribus corporis debilitati, huiusmodi sui senium,

statum, gradum et corporis debilitatem ad nostras consideraciones

debite reducentes, de assensu et consensu prefati Bicardi prioris,

sic in vicarium eiusdem ecclesie admissi, ac in ipsa canonice

instituti, se et suam ecclesiam scienter voluntarie et deliberate

nostris ordinacioni et disposicioni in hac parte submittentis, pre-

fatp domino Johanni Chirbury pensionem annuam iiij
or niarcanim

bone et legalis monete Anglie ex premissis causis et aliis iuste nos

mouentibus, de decimis fructibus et prouentibus predicte vicarie

per dictum Eicardum priorem eiusdem ecclesie vicarium modernum,

suosque successores ad
iiij

or anni terminos, quousque idem dominus

Johannes Chirbury ad aliud beneficium ecclesiasticum cum cura

fuerit promotus ; videlicet, ad festa Sancti Michaelis Archangeli,

Natalis Domini, Annunciacionis Beate Marie Virginia, et Sancti

Johannes Baptiste, per equales porciones annis singulis sibi seu

deputato suo legitimo fideliter persoluendarum, incipiente prima

solucione in festo Sancti Michaelis Archangeli proximo futuro

post datam presencium, decreuimus ordinauimus et assignauimus

auctoritate et vigore officii nostri memorati per presentes. Insuper

ordinamus et decernimus quod quilibet prefati domini Eicardi

Sprynge, prioris vicarii moderni, in dicta vicaria successor, vicarius

admittendus et instituendus, statim post ipsius admissionem et

institucionem in eadem coram ipso sic admittente et instituente,

de soluendo fideliter huiusmodi pensionem, modo et forma pre-

missis, tactis per eundem sic admissum et instituturn corporaliter

sacrosanctis Dei euuangeliis, iuramentum prestet atque faciet

corporale. In cuius rei testimonium sigillum officii nostri pre-

sentibus apposuimus. Datum Wellie, xxij die mensis Junii,
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Anno Domini millesinio ccccmo nonagesimo tercio et translacionis

dicti reuerendi patris anno secundo.

Institucio vicarie de Ingliscombe.
Item, xxvto die Junii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius admisit dominum Willelmum Eegelene capellanum, ad

vicariani perpetuam ecclesie parochialis de lugliscombe, per mor-

tem domini Willelmi Clifton, vltimi vicarii eiusdem vacantem.

Ad quam per venerabiles et religiosos viros priorem et capitulum

ecclesie Cathedralis Bathoniensis veros eiusdem ecclesie patronos,

etc. Scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Bathoui-

ensi seu eius officiali ut est moris, etc.

Institucio vicarii de Weston.

Item, eisdem die et anno supramemoratus vicarius admisit

dominum Willelmum Beddeforde, capellanum, ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Weston, per liberam resignacionem

domini Johannis Chaunceler vltimi vicarii eiusdem vacantem.

Ad presentationem prioris et capituli, etc., ut supra, scriptum fuit

ut supra.

Institucio vicarii de Weston.
Item, ix die Julii, Anno Domini supradicto, supramemoratus

vicarius admisit dominum Johannem Babour capellanum ad

vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Weston', per mortem

domini Willelmi Beddford, vltimi vicarii eiusdem vacantem. Ad

quam per suprascriptos venerabiles et religiosos viros priorem et

capitulum ecclesie Bathoniensis veros eiusdem vicarie patronos,

etc. Scriptum fuit ut supra, etc.

Institucio ecclesie parochialis de Budcombe.
Item, xij die Julii, Anno Domini supradicto, idem vicarius in
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Spiritualibus generalis apud Welles, dominum Willelmum Geffreis,

capellanum, ad ecclesiam parochialem de Budcombe, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per mortem domini Dionisii Galhane vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per religiosos viros magistrum
et conuentum Hospitalis Sancti Johannis Baptiste, Bristollie,

veros dicte ecclesie patronos, eidem vicarie extitit presentatus,

admisit et rectorem instituit canonice in eadem, cum suis iuribus

et pertinenciis vniuersis, curam animarum parochianorum dicte

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et consuetudinibus,

etc. Et recepto ab eodem ut supra, scriptum fuit pro ipsius induc-

cione Archidiacono Bathoniensis seu eius officiali, ut moris est.

Institucio capellani cantarie perpetue in

ecclesia parochiali de Porlok'.

Item, xxiij die Julii, Anno Domini supradicto, sepedictus

vicarius in Spiritualibus generalis dominum Thomam Dene capel-

lanum, ad perpetuam cantariam Johannis nuper domini Haryng-

ton' et Elizabeth vxoris eius in ecclesia parochiali Sancti Dubricii

de Porlok', Bathoniensis et Wellensis diocesis, de duobus capellanis

perpetuis fundatam, iam de vno capellano per mortem Ednmndi

Helme, vnius capellanorum eiusdem cantarie vacantem
;
ad quam

per probum virum Thomam Tremayll armigerum, prefato vicario

generali extitit presentatus, admisit in persona sua propria et

capellanum perpetuum de obseruando statuta et ordinaciones

ipsius cantarie iuxta fundacionem et ordinacionem eiusdem iuratum

instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis
; curam, regimen et administracionem illius cantarie sibi

in Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc.

Et prestito per dictum dominum Thomam Dene canonice obediencie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Tauntou' seu eius officiali, ut est moris etc.
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Mutacio dedicationis ecclesie parochialis de

Kuestoke.
Ricardus Nykke, vtriusque iuris doctor, canonicus ecclesie

Cathedralis Wellensis, ac Reuerendi in Christo patris et domini

domini Ricardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus, dilectis nobis in Christo vicario

vicarie ecclesie parochialis de Kuestoke, Bathoniensis et Wellensis

diocesis vniuersisque parochianis vtriusque sexus eiusdem ecclesie

presentibus et futuris, salutem in omnium Saluatore ac subscrip-

torum memoriam sempiternam. Vestra nuper exhibita peticio

continebat quod dicta vestra parochialis ecclesia ab antique ix die

mensis Augusti, autumpnali tempore contingenti, extitit dedicata,

ipsiusque dedicationis festum ibidem predicto ix die pridem
celebrari consueuit annuatim

; verum, quia festum dedicacionis

huiusmodi ob temporis autumpnalis qualitatem, assiduasque dic-

torum parochianorum occupaciones eo teinpore pro messibus colli-

gendis, necnon alias iustas racionabiles et probabiles causas, ex

parte vestra nobis ministratas, prefato ix die mensis predict!

hactenus minirne poterat neque veluti subiunxistis in futurum

potest absque dictorum parochianorum graui dispendio sub debita

et congrua veneracione solempnitate et deuocioue prout decuit

obseruari, pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum,

quatenus festum dedicacionis ecclesie parochialis predicte ad

maiorem populi deuocionem excitandum et diuini cultus au-

mentum, necnon dictorum parochianorum vtilitatem et quietem,

ad diem Dominicam proximam post festum Sancte Anne transferre

et commutare dignaremur; nos vero peticioni vestre huiusmodi,

pie deuocioni et magne racioni innitenti annuentes, prefatam

dedicacionis festiuitatem a dicto ix die mensis Augusti ad supra-

scriptam diem Dominicam, auctoritate nobis in hac parte com-
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missa, transferrimus, atque tenore presencium commutamus
;

vobisque earundem tenorem firmiter iniungentes precipimus et

mandamus, quatinus huiusmodi dedicacionis festiuitatem dicta die

Dominica debite ut est moris amodo singulis annis perpetuis

futuris temporibus obseruetis. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum fecimus hiis apponi. Datum Wellie vltimo die mensis

Julii, Anno Domini m ccccmo Ixxxxiij ,
et translacionis dicti re-

uerendi patris anno
ij
do

.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Westmonkton'.

Item, xiij die Augusti Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in Spiritualibus generalis Magistrum Thomam Warde,

clericum, ad ecclesiam parochialem de Westmonkton', Bathoni-

ensis et Welleusis diocesis, per mortem Magistri Thome Overay,

vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per illustrissimum ac

metuendissimum in Christo principem et dominum nostrum

Henricum, Dei Gracia Eegem Anglie et Francie, et Dominum

Hibernie, verum dicte ecclesie hac vice racione temporalium

Abbatie Glaston' iam in manibus suis existentium patronum, eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit et rectorem in persona

Magistri Johannis Laton' in legibus bacallarii procuratoris sui

sufficienter in hac parte constituti, canonice instituit in eadem

cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis; curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per dictum procura-

torem, nomine et in animam domini sui antedicti canonice obedi-

encie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Taunton' sen eius officiali ut est moris, etc.
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Institucio capelle libere de Estham.

Item, xviij die eiusdem mensis, Anno Domini supradicto

prenominatus vicarius in Spiritualibus generalis, Edwardum Howell

clericum ad liberam capellam de Estham, Bathoniensis et "Wel-

lensis diocesis, per mortem Johannis Stokey vltimi possessoris

eiusdem vacantem, ad quam per circumspectum virum Johannem

Hayys armigerum verum eiusdem capelle patronum, dicto vicario

generali extitit presentatus, admisit ac possessorem eiusdem

capelle cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis canonice instituit

in eadem
;
curam et regimen dicte capelle sibi in Domino plenius

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per

eundem Edwardum Howell canonice obedientie iuramento, scrip-

turn fuit pro ipsius induccione Archidiacono Taunton, seu eius

official! ut moris est, etc.

Collacio prebende de Compton' Dunden'.

Item, x die eiusdem mensis Anno Domini supradicto, idem

Eeuerendus pater apud Lychfeld contulit Thome Colson', clerico,

canonicatum in ecclesia sua Cathedrali Wellensi, et prebendam de

Compton' Dunden' in eadem, per mortem Magistri Thome Overay
vltimi possessoris eorundem vacantes, et ad suam collacionein

pleno iure spectantes, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie

Cathedralis Wellensis ac prebendarium prebende predicte canonice

instituit in et de eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,

iuribus et consuetudinibus, etc. Scriptum fuit pro ipsius induc-

cione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis, et in

eorum absencia presidenti capituli et capitulo eiusdem ecclesie, ut

est moris.
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Institucio capellani cantarie perpetue Eicardi

Chocke Militis.

Item, xxj die eiusdem mensis, Anno Domini supradicto, pre-

fatus vicarius in Spiritualibus generalis doniinum Jacobum Ban-

crofte capellanum ad cantariam perpetuam vocatam " Cantaria

Kicardi Chocke Militis
"
ad altare in capella Beate Marie Virginia

infra ecclesiam parochialem de Longasshton', Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per liberam resignacionein domini Willelmi

Drewe vltimi capellani eiusdem vacantem, ad quam per circum-

spectum virum Johanuem Chocke, armigerum, verum dicte

cantarie patronum, dicto vicario generali extitit presentatus, in

persona sua propria admisit ac capellanum perpetuum de ob-

seruando statuta et ordinaciones eiusdem cantarie iuxta funda-

cionem ipsius primitus iuratum, instituit canonice in eadem, cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus,

etc. Et recepto ab eodem domino Jacobo canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Bathoniensi seu eius officiali, ut est moris, etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de Ly-
dearde Episcopi.

Item, iij. die Septembris Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius generalis apud Welles, dominum Johannem Algar, capella-

num, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Lidearde

Episcopi, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Thome Webber, vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per

venerabiles viros decanum et capitulum ecclesie Cathedralis

Wellensis veros eiusdem vicarie patronos, eidem vicario generali

extitit presentatus, admisit in persona sua propria, et vica-

rium perpetuum de personaliter et continue inibi residendo

in eadem iuxta formam constitucionum Legatinarum in ea parte
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editarum, necnon de soluendo domino Johanni Aleyn' dictam

vicariam resignanti anmiam pensionem viginti solidorum bone et

legalis monete Anglie ad
ij

08 anni terminos equis porcionibus,

videlicet ad festa Pasclie et Sancti Michaelis Archangeli, quousque

idem dominus Johannes Aleyn' ad aliud beneficium ecclesiasticum

cum cura fuerit promotus, primitus iuratum, canonice instituit in

eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis, curam ammarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus etc. Et recepto ab eodem Domino

Johaime Algar canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione decano et capitulo dicte ecclesie Cathedralis

Wellensis seu eorum officiali.

Commissio offlcii Senescalcie.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et "Wellensis episcopus

salutem in Domino. Xoueritis nos dedisse et concessisse dilecto

nobis in Christo Amisio Poulet, militi, officiuin capitalis senescalcie

omnium hundredorum, dominiorum, terrarum et tenementorum

nostrorum, tarn infra comitatum Somersetie quam extra, habendum

et occupandum dictum omcium ad terminum vite sue, per se vel

deputatum suum; pro quoquidem officio beneet fideliter exercendo

dedimus et concessimus prefato Amisio vnum annuuna redditum

siue pensionem viginti marcarum annuatim exeuntium de manerio

nostro de Kyngesbury in comitatu Somersetie predicto, habendum

et percipiendum dictum annuum redditum siue pensionem viginti

marcarum prefato Amisio durante termino predicto ad duos anni

terminos, videlicet, ad festa Pasche et Sancti Michaelis per equales

porciones. Et si contingat dictum annuum redditum siue pen-

sionem viginti marcarum a retro fore in parte vel in toto per quin-

decim dies post aliquem terminum terminorum predictorum, quo
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ut permittitur solui debeat, quod tune bene licebit prefato Amisio

et assignatis suis in manerium predictum et quamlibet hide par-

cellain intrare et distringere, et districciones sic captas abducere et

asportare, et penes se retinere, quousque sibi de redditu predicto,

vna cum arreragiis suis, plenarie fuerit satisfactum et persolutum.

Mandamus igitur omnibus et singulis balliuis, prepositis, ministris,

hominibus et tenentibus nostris quibuscunque, quod eidem Amisio

in dicto officio sint intendentes et auxiliantes in omnibus prout

decet. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis

apponi. Datum primo die rnensis Junii, anno regni Eegis Henrici

Septimi post conquestum octauo.

Confirmacio eiusdem.
Et nos Johannes Cantlowe permissione diuina prior ecclesie

Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conuentus siue capitulum,

prefatas literas et contenta in eisdem omnia et singula rata habentes

et grata, ipsas et ipsa pro nobis et successoribus nostris quantum
in nobis est, de nostris communi consensu pariter et assensu

secundum omnem vim, formam et effectum earundem approbamus,

ratificamus et per presentes confirmamus. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum commune presentibus duximus apponendum.
Datum in Domo nostra capitulari Bathonie, sexto die mensis

Septembris Anno Domini millesimo ccccino nonagesimo tercio.

Confirmacio ut supra.
Et nos Johannes Gunthorp' decanus ecclesie Cathedralis

Wellensis, etc. ut supra.

Collacio prebende de Cumba Nona.
Secundo die mensis Septembris, Anno Domini supradicto,

Eeuerendus in Christo pater dominus Ricardus Dei gracia Bathoni-
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ensis et Wellensis episcopus, contulit Magistro Willelnio Silk,

lesum doctori. canonicatum in ecclesia sua Cathedral! Wellensio *

et prebendain de Cuniba ixa
, per mortem Magistri Pliilippi

Deuenolde, vltimi possessoris eorundem vacantes, et ad suam

collacionem pleno iure spectantes, ipsumque canonicum eiusdem

ecclesie et prebendarium prebende predicte in persona Magistri

Johannis Stevyns procuratoris sui sufficienter in hac parte con-

stituti canonicum instituit in et de eisdem, cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis. Qui quidem Magister Johannes Stevyns

prestitit iuramentum ut in forma, et habuit literas collacionis et ad

inducendum decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis

et in eorum absencia presidenti capituli et capitulo eiusdem ecclesie

directas, ut est moris.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de Writ-

lyngton.

Item, vij die mensis Septembris Anno Domini supradicto, pre-

fatus vicarius in spiritualibus generalis admisit dominum Johannem

Lorymer, presbiterum, ad ecclesiam parochialem de Wrytlyngton,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Eicardi

Goldsmyth, vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per

Sebastianum de Gigliis mercatorem, procuratorem Magistri Johannis

de Giliis, iuris vtriusque doctoris, canonicique ecclesie Cathedralis

Sarisburiensis, necnon prebendarii prebende de Wrytlyngton' in

eadem, dicto vicario extitit presentatus, ipsumque rectorem instituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

committendo, iuribus etc. prestitoque abeodem canonice obediencie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Wellensi seu eius officiali ut est moris.

66 EEGISTRUM EICARDI FOX,

Institucio vicarii ecclesie prebendalis Sancti

Decumani.
Item, xiij die mensis Septembris Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in spiritualibus generali dominum Johannem

Eaulyn', presbiterum, ad vicariam prebendalem ecclesie paro-

chialis Sancti Decumani, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

mortem domini Willelmi Bremylcombe, vltimi vicarii eiusdem

vacantem, ad quam per discretum virum clericum canonicum et

prebendarium prebende predicte, verum dicte vicarie patronum,

eidem vicario generali extitit presentatus, admisit in persona sua

propria et vicarium perpetuum de personaliter et continue inibi

residendo iuxta formam constitucionum legatinarum in ea parte

editarum primitus iuratum, instituit canonice in eadem cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum

etc. iuribus etc. Et prestito per eundem dominum Johannem

Eaulyn canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione decano ecclesie Cathedralis Wellensis vel subdecano,

etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Erneshill'.

Item, xxvj die mensis Septembris Anno Domini supradicto,

predictus vicarius in spiritualibus generalis, dominum Johannem

Hunt', clericum ad ecclesiam parochialem de Erneshill, Bathonien&is

et Wellensis diocesis, per mortem naturalem vltimi incumbentis

eiusdem vacantem, ad quam per nobilissimam Margaretam comitis-

sam Eichemond' et Derby ac Matrem domini nostri Henrici Dei

Gracia Eegis Anglie Francie et domini Hibernie, veram eiusdem

ecclesie patrouam eidem vicario generali extitit presentatus, admisit

in persona sua propria et rectorem canonice instituit in eadem,

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum paro-
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chianorum dicte ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et

consuetudinibus, etc. Et prestito per eundem dominum Johannem

Hunt canonice obediencie iuramento, scripturn fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Taunton' sen eius officiali ut moris est.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Aungereslygh.
Item, vto die mensis Octobris Anno Domini supradicto, memo-

ratus vicarius in spiritualibus generalis, Magistrum Johannem

Pyers ad ecclesiam parochialem de Aungereslygh, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem Magistri Henrici

Prouse, clerici, vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per dis-

cretam mulierem dominam Isabellam Neuton', veram eiusdem

ecclesie patronam, predicto vicario generali extitit presentatus,

admisit in persona sua propria et rectorem canonice instituit in

eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam anima-

rum, etc., iuribus, etc. Et prestito per eundem canonice obedi-

encie iuramento. Scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' seu eius officiali, etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Whatlegh.
Item, xj die mensis Octobris Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius generalis dominum Johannem Stratton presbi-

terum, ad ecclesiam parochialem de Whatleigh, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per mortem domini Johaunis Slade, vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per discretas personas

Thomam Thomas armigerum, et Elizabeth vxorem eius, veros

eiusdem ecclesie patronos, eidem vicario generali extitit presen-

tatus, admisit in persona sua propria et rectorem iustituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis;

F 2
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curam animarum parochianorum dicte ecclesie sibi in Domino

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per

eundem dominum Johannem canonice obediencie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi sen.

ems officiali, ut est moris.

Institucio cantarie in ecclesia parochial! de

Comflorye.
Item, xviij die eiusdem mensis Octobris, Anno Domini supra-

dicto, prefatus vicarius in spiritualibus generalis dominum

Johannem Godehyue capellanum ad cantariam perpetuam Beate

Marie in eccelsia parochiali de Combeflorye fundatam, Bathoni-

ensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Eicardi Haukyns,

vltimi capellani eiusdem vacantem, ad quarn per probos viros

Eobertum Stowell, Johannem Moore armigeros, et Johannem

Carnecke, clericum, veros eiusdem cantarie patronos, racione

feoffamenti Nicholai Fraunces ipsis facti eidem vicario in spiritu-

alibus generali extitit presentatus, admisit in persona sua propria

et capellanum perpetuum, de obseruando ordinaciones statuta et

consuetudines dicte cantarie canonice instituit in eadem cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus, etc. Et prestito per

eundem dominum Johannem canonice obediencie iuramento, scrip-

tum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius

officiali ut est moris.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de Nor-
ton' Malerewarde.

Item, xix. die eiusdem mensis Octobris, Anno Domini supra-

dicto, memoratus vicarius in spiritualibus generalis Magistrum
Johannem Basset arcium magistrum ad ecclesiam parochialem de

Norton' Malerewarde, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per
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mortem naturalem domini Radulphi Eushton', vltimi Eectoris

eiusdem vacantem, ad quam per circumspectum virum Egidium

Basset, dominum de Norton predicta, verum eiusdem ecclesie

patronum eidein vicario general! extitit presentatus, admisit et rec-

torem in persona Willelmi Carewe generosi procuratoris sui suffi-

cientis in hac parte constituti canonice instituit in eadem cum
suis iuribus et pertinenciis vniuersis

;
curam animarum parochia-

norum dicte ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et con-

suetudinibus etc. Et prestito per predictum procuratorem nomine

domini sui canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione officiali peculiaris iurisdiccionis de Chewe, ut moris

est.

Collacio prebende de Whitechirch' et Beneger.
Item, ij

do die mensis Nouembris Anno Domini supradicto,

prefatus reuerendus pater dominus Ricardus Bathoniensis et Well-

ensis episcopus, contulit Magistro Jolianni Hill, presbitero, cano-

nicatum in ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de

Whitechirch et Beneger in eadem per liberam resignacionem

Magistri Roberti Sherborn arcium magistri vltimi possessoris

eorundem in manibus dicti reuerendi factam, et per ipsum admis-

sam vacantes, et ad suam collacionem pleno iure spectantes,

intuitu caritatis, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie et pre-

bendarium prebende predicte canonice instituit et inuestiuit in et

de eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et

consuetudinibus etc. Et prestito per eundem Magistrum Johannem

Hill canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis

et in eorum absencia president! capituli et capitulo ut in forma

consueta.
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Collacio precentorie in ecclesia Cathedral!

Wellensi.

Item, ij
do die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

idem reuerendus pater precentoriam in ecclesia sua Cathedrali

Wellensi per mortem naturalem Magistri Thome Overay, vltimi

possessoris eiusdem vacantem, et ad suam collacionem pleno iure

spectantem, contulit Magistro Willelmo Wareham, legum doctori,

meritis suis efflorentibus, intuitu caritatis, ipsumque precentorem

eiusdem ecclesie cathedralis Wellensis canonice instituit et in-

uestiuit in et de eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,

de obseruando statuta et ordinaciones dicte ecclesie, iuribus et con-

suetudinibus, mandatum fuit decano ecclesie cathedralis predicte

ac ipso absente subdecano, et ipsis abseutibus president! capituli

et capitulo eiusdem ad induceitdum eundem vel eius procuratorem

ut in forma consueta.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Chesilborowe.

Item, xiiij die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

prefatus vicarius in spiritualibus generalis Magistrum Willelmum

Burges, presbiterum, ad ecclesiam parochialem de Chesilboroughe

per liberam resignacionem domini Johannis Boneaunger, vltimi

rectoris eiusdem in manibus- suis factam, et per ipsum admissam,

vacantem, ad quam per discretam mulieram Alienoram Twynyo,

viduam, veram eiusdem ecclesie patronam, eideni vicario generali

extitit presentatus, admisit in persona sua propria et rectorem

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis
;
curam animarum parochianorum dicte ecclesie sibi in

Domino committentes, iuribus etc. Et recepto ab eodem canonice

obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' sen eius omciali ut est inoris.
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Copia pluralitatis Magistri Thome Holey.
Sixtus episcopus seruus seruorum Dei dilecto filio Thome

Roley, rectori parochialis ecclesie de Northcavton, Exoniensis

diocesis, in legibus bacallario, salutem et apostolicam benedictionem.

Litterarum sciencia, vite ac morum honestas, aliaque laudabilia

probitatis ac virtutum merita, super quibus apud nos fidedigno

commendaris testimonio, nos inducunt vt te specialibus fauoribus

et graciis consequamur. Hinc est quod nos, qui dudum inter alia

uoluimus et ordinauimus quod per quancunque signaturam

deinceps faciendam nulli, cuiuscunque dignitatis status gradus vel

eondicionis foret, certis tune expressis personis exceptis, daretur

dispensatio quod duas parochiales ecclesias uel dignitates maiores

post pontificales in Cathedralibus seu principales in collegiatis

ecclesiis vel vnam cum reliqua eorum insimul retinere valeret,

nisi ipse parochiales ecclesie adeo contigue et inuicem propinque

forent quod eis per vnum commode deseruiri posset illarumque

fructus redditus et prouentus insimul ultra viginti quatuor florenos

auri de camera secundum communem extimacionem non valerent

annuatim, et si per preoccupacionem uel alias littere super tali

dispensacione confecte reperirentur, ille nullius existerent roboris

uel momenti : volentes te qui, ut asseris, parochialem ecclesiam de

Northtavton, Exoniensis diocesis, inter alia obtines, premissorum
meritorum tuorum intuitu fauore prosequi gracioso, teque a

quibuscunque excommunicacionis, suspensionis et interdict!

aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a iure vel ab

homine quauis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet

ligatus existis, ad effectum presencium dumtaxat consequendum
harum serie absoluentes et absolutum fore censentes, necnon

omnia alia et singula beneficia ecclesiastica sine cura que

obtines, ac cum cura et sine cura*que expectas, ac in quibus

et ad que ius tibi quomodolibet competit, quecunque quoteun-
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que et qualiacunque sint, eorumque ac dicte ecclesie fruc-

tuum, reddituum et prouentuum veros annuos valores presen-

tibus pro expressis habentes, tuis in hac parte supplicacionibus

inclinati, tecum vt vna cum dicta ecclesia vnum aliud, et ilia per

te dimissa, quecunque duo alia beneficia ecclesiastica curata seu

alias, inuicem incompatibilia, eciamsi parochiales ecclesie vel

earum perpetue vicarie, cantarie vel libere capelle, hospitalia vel

annualia seruicia clericis secularibus in titulum perpetui beneficii

ecclesiastici assignari solita, aut dignitates, personatus adminis-

traciones vel ofncia in Cathedralibus, eciam metropolitanis vel

collegiatis ecclesiis, et dignitates ipse in Cathedralibus eciam metro-

politanis, post pontificales maiores, seu collegiatis ecclesiis huius-

modi principales, vel tales mixtum fuerint et ad dignitates

personatus administraciones vel officia huiusmodi consueuerint, qui

per electionem assumi eisque cura ernineat animarum si tibi alias

canonice conferantur aut eligaris, presenteris vel assumaris ad illam

et in eis instituaris, recipere et insimul quoad uixeris retinere,

illaque simul vel successive simpliciter vel ex causa permutacionis

quociens tibi placuerit dimittere, et loco dimissi vel dimissorum.

aliud vel alia simile vel dissimile aut similia vel dissimilia bene-

ficiuni vel beneficia ecclesiasticum vel ecclesiastica duo duintaxat

inuicem incompatibilia similiter recipere, et eciam quoad uixeris ut

prefertur retinere libere et licite valeas, uoluntate priori et ordi-

nacione premissis, quodque ex dictis personis exceptis non existis,

et geueralis concilii ac quibusuis aliis apostolicis necnon bone

memorie Octonis et Octoboni olim in regno Anglie sedis apostolica

legatorum, ac in prouincialibus[et synodalibus conciliis editis gene-

ralibus vel specialibus constitucionibus et ordinacionibus, statutis

quoque et consuetudinibus ecclesiarum in quibus incompatib[il]ia

beneficia Imiusmodi forsan fuerint
r

iuramento coufirmacione apos-

tolica vel quauis firmitate alia roboratis, ceterisque contrariis ne-
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quaquam obstantibus, auctoritate apostolica tenore presencium de

special! gracia dispensamus ; prouiso quod ecclesia de Northtavton',

et alia iucompatibilia beneficia huiusmodi debitis non fraudentur

obsequiis, et animarum cura in ecclesia de Northtavton' et si qua
illis inimineat aliis incompatibilibus beneficiis predictis, nullatenus

negligatur. Xulli ergo omnino homiimm liceat hanc paginam nostre

absolucionis et dispensacionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-

cionem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum

Eius se nouerit incursurum. Datum Eome apud Sanctum Petrum

anno Incarnacionis Donrinice nrillesimo ccccmo septuagesimo

iiono, terciodecimo kalendas Januarii, pontificatus nostri anno

nono.

Institucio canonic! possessoris ecclesie olim
curate de Gosebraden'.

Item, septimo die mensis Decembris, Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in spiritualibus generalis Magistrum Johan-

nem Wyche, clericum, in legibus bacallarium, ad ecclesiam olim

curatam de Gosebraden', Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

mortem domini Johannis Howse vltimi canonici possessoris

einsdem vacantem, ad quam per discretum virum Johannem

Marshall armigerum, veruni eiusdem ecclesie patronum, eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit et canonicum pos-

sessorem in persona domini Gilbert! Grennowe capellani, procu-

ratoris sui sufficienter in hac parte constituti, canonice instituit

in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et con-

suetudinibus etc. Et prestito per eundem procuratorem nomine

domini sui canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Taunton' seu eius official!, ut est moris

etc.
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Collacio vicarie de Congresbury.
Item, xxvij die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

idem reuerendus pater vicariam perpetuam ecclesie parochialis de

Congresbury, suarum diocesis et collacionis, per mortem Magistri

Thome Overay vltimi vicarii eiusdem vacantem, magistro Willelmo

Tomson' sacre theologie bacallario, contulit intuitu caritatis,

ipsumque vicarium perpetuum de personaliter et continue resi-

dendo in eadem iuxta formam constitucionum legatinarum in

hac parte editarum, instituit canonice in eadem cum suis iuribus

et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum eius-

dem ecclesie eidem in Domino couimittendo, prestitoque per

eundem canonice obediencie iuramento, mandatum fuit Archidi-

acono Wellie siue eius officiali ad inducendum eundem ut moris

est, etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de

Wynsham.
Item, xxiij die Decembris Anno Domini supradicto, ante-

nominatus vicarius in spiritualibus generalis, apud Welliam

Magistrum Johannem Barry arcium magistrum ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Wynsham, Bathoniensis et Well-

ensis diocesis, per mortem Magistri Henrici Goneld, vltimi vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabilem virum Magistrum
Thomam Barowe, prepositum ecclesie Cathedralis Wellensis, verum

dicte vicarie patronum, eidem vicario in spiritualibus extitit

presentatus, in persona sua propria admisit et vicarium per-

petuum de personaliter et continue residendo in eadem iuxta

exigenciam constitucionum Legatinarum in ea parte editarum

iuratum, instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et perti-

nenciis vniuersis
;
curam aminarum parochianorum ipsius ecclesie

parochialis sibi in Domino plenius committendo, iuribus et consue-
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tudinibus etc. Et recepto a dicto Magistro Johanne Barry cano-

nice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

decano ecclesie Cathedralis Wellensis antedicte, sen eius official!

etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de

Hampton'.

Item, ij
do mensis Januarii Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, dominum

Thomam Eundell presbiterum ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Hampton', Bathouiensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem domini Willelmi Bikkenell, vltimi vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos viros

priorem et comientum ecclesie Cathedralis Bathoniensis, veros

eiusdem vicarie patronos, eidem vicario in spiritualibus extitit pre-

sentatus, in persona sua propria admisit et vicarium perpetuum de

personaliter et continue residendo in eadem iuxta exigenciam

constitucionum legatinarum in ea parte editarum iuratum, cano-

nice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

pleuiuscommittendo, iuribus et consuetudinibus etc. Et recepto

a dicto domino Thoma canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius inductione Archidiacono Bathoniensi seu eius

official!, ut est moris etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Lukcombe.

Item, quinto die mensis Januarii, Anno Domini supradicto,

antenominatus vicarius in spiritualibus generalis dominum
Johannem Treryes presbiterum, ad ecclesiam parochialem de
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Lukcombe, Batlioniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Johannis Come vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per

discretum virum Johannein Arundell de Treryes armigerum,

verum eiusdem ecclesie patronum eidem vicario in spiritualibus

extitit presentatus, admisit in persona sua propria et rectorem

canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis

vinuersis
;
curam animarum parochianorum dicte ecclesie sibi in

Domino committentes, iuribus et consuetudinibus episcopalibus

dicti reuerendi patris ecclesiarumque Cathedralium Bathoniensis

et Wellensis dignitate in omnibus semper saluis. Et recepto ab

eodem domino Johanne canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali,

ut est moris.

Institucio vicarie de Huyssh.
Item, xxmo die eiusdem mensis Januarii, Anno Domini

supradicto, memoratus vicarius in spiritualibus generalis Magis-
trum Eogerum Labourne arcium rnagistrum, ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Hwyssh, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem Magistri Thome Wodehele vltimi vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabilem virum Magistrum
Willelmum Nykke, Archidiaconum Wellie verum eiusdem vicarie

patronum, eidem vicario generali extitit presentatus, in persona

sua propria admisit et vicarium perpetuum de personaliter et con-

tinue inibi residendo iuxta exigenciam constitucionum Legati-

narum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in eadem

cum suis iuribus et pertinentiis vuiuersis
;
curam auimarum paro-

chianorum ipsius ecclesie parochialis sibi in Domine plenius com-

mittendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito

per eundem Magistrum Kogerum Labourne canonice obediencie
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iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Wellie, seu eius official! ut moris est.

Collacio domorum canonicalium.
Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episco-

pus, dilecto nobis in Christo Magistro Ricardo Nykke, vtriusque

iuris doctori, canonico ecclesie nostre Cathedralis Wellensis,

salutem graciain et benediccionem. Domos illas canonicales in

ciuitate nostra Wellensi situatas, quas Magister Johannes Wanes-

fordo eiusdem ecclesie nostre Cathedralis subdecanus et canonicus

residenciarius vltimo inhabitauit, per mortem eiusdem Magistri

Johannis vacantes, et ad nostram collacionem pleno hire spectantes,

tibi conferimus intuitu caritatis, cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis possidendas, tibique easdem iuxta morem et consuetudi-

nem in dicta nostra ecclesia hactenus vsitatos, concedimus per

presentes, iuribus et consuetudinibus nostris episcopalibus eccle-

siarumque nostrarum Cathedraliuni Bathoniensis et Wellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum etc. Datum xij die meusis Aprilis, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo tercio et nostre translacionis anno

primo.

Collacio domorum canonicalium.

Item, xij die mensis Maii, Anno Domini supradicto, idem

reuerendus .pater in manerio suo de Dogmersfelde, Wyntoniensis

diocesis, domos illas canonicales in ciuitate nostra Wellensi situatas,

per liberam resignacionem Magistri Eicardi Nykke, vltimi posses-

soris earundem vacantes, et ad collacionem prefati Eeuerendi

patris spectantes, Magistro Eadulpho Lepton, canonico eiusdem

ecclesie sue Cathedralis Wellensis, contulit intuitu caritatis, cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis
; sibique easdem domos iuxta
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morem et consuetudinem in dicta sua Cathedrali ecclesia in ea

parte hactenus vsitatas concessit possidendas, iuribus et consuetu-

dinibus etc. Datum etc.

Collacio prebende de Wedmore Secunda.

Item, xij die Februarii, Anno Domini supradicto, idem

reuerendus pater contulit Magistro Andree Bensted in artibus

inagistro, canonicatum in ecclesia sua Cathedrali Wellensi et

prebendam de Wedmore secunda in eadem, per liberam resigna-

cionem Magistri Petri Huse vltimi possessoris eorundem in

manibus dicti reuerendi patris factam, et per ipsum admissam

vacantes, et ad suam collacionem pleno iure spectantes, intuitu

caritatis, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie et prebendarium

prebende predicte canonice instituit et inuestiuit in et de eisdem,

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetu-

dinibus etc. Et prestito per eundem Magistrum Andream Benested

canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius iriduccione

decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis et in eorum

absencia president! capituli et capitulo ut in forma consueta.

Litere dimissorie.

Item, xmo die mensis Marcii, Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam

dimisit Willelmum Capron' Bathoniensis et Wellensis diocesis

accolitum, ad omnes sacros ordines sub forma consueta.

Litere dimissorie.

Item, eisdem die et anno prefatus vicarius in spiritualibus

generalis apud Welliam dimisit Magistrum Jacobum Grenehalgh,

in dicta Bathoniensi et Wellensi diocese domicilium habentem

subdiaconum, ad omnes sacros ordines habentem domicilium in
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dicta Bathoniensi et Wellensi diocese per spacium decein annorum

et amplius, ut in forma consueta.

Institucio rectoris ecclesie prebendalis de

Bathwyke.
Item, xv die Marcii Anno Domini supradicto, prefatus vicarius

in spiritualibus generalis Magistrum Johannem Peese, arcium

magistrum, ad rectoriam perpetuain ecclesie prebendalis de

Bathwyke, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem Magistri

Thome Smyth vltimi rectoris eiusdem ecclesie prebendalis vacantem,

ad quam per venerabiles et religiosos mulieres Abbatissam et

Conuentum Monasterii sine Domus Eeguralis Sancte Crucis de

Wherwell ordinis Sancti Benedict!, Wyntoniensis diocesis, veros

eiusdem ecclesie prebendalis patronos, eidem vicario generali extitit

presentatus, in persona Magistri Thome Compton' procuratoris sui

sufficienter in hac parte constituti admisit et rectorem eiusdem

ecclesie prebendalis canonice instituit in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus etc. Et recepto

ab eodem procuratore nomine domini sui canonice obediencie iura-

mento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Batho-

niensi seu eius officiali vt est moris, etc.

Manumissio Johannis Croker de Chedder
Senioris, etc., ut patet.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos prefatum epis-

copum manumisisse et extra manum nostram posuisse, ac ab omni

iugo seruitutis villenagii liberasse Johannem Croker de Chedder

seniorem filium Roberti Croker nuper de eadern, housebondman,
Johannem Croker, Robertum Croker, Thomam Croker, et Willelmum
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Croker, filios dicti Johamiis Croker, natiuos nostros ad maneria

siue ad manerium de Chedder et Woky vel ad eorum utrumque

spectantes, sen ad aliquod aliud manerium siue dominium episco-

patus Bathoniensis et Wellensis seu ecclesie Bathoniensis et

Wellensis pertinentes siue spectantes racione episcopatus predicti ;

ac ipsos Johannem Croker, Johannem, Eobertum, Thomam, et

Willelmum Croker, filios ipsius Johannis Croker, in totis et

singulis exitibus et sequelis suis de illis vel aliquo illorum pro-

creatis siue procreandis liberos fecisse et quietos ab omni iugo

seruitutis et seruili condiccione. Ita quod liberi existant et quilibet

illorum liber existat, et in quascunque mundi partes euolauerint

seu aliquis eorum euolauerit plena gaudeant et quilibet illorum

plena gaudeat libertate. Et quod sint quieti et quilibet eorum sit

quietus ab omni iugo seruitutus et villenagii erga nos et successores

nostros imperpetuum. Ita quod nos et successores nostri de omni

iure et titulo villenagii siue seruitutis in predictos Johanne Croker

de Chedder, Johanne Croker, Eoberto, Thoma, et Willelmo Croker,

filii eiusdem Johannis Croker, aut in aliqua exitu seu sequela

eorum procreata siue procreanda aut in terris et tenementis, bonis

et catallis suis quibuscunque, aut alicuius eorundem perquisitis et

imposterum inquerendis, de ceteris exigendo vel vendicando, per

presens scriptum nostrum sumus exclusi imperpetuum per

presentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus

hiis apponi. Datum vicesimo die mensis Maii anno regni Eegis

Henrici Septimi octauo et nostre translacionis anno secundo.

Confirmacio ut in aliis concessionibus.

Licencia concessa Monacho ad deseruiendum
cure capelle de Ly Abbatis.

Eicardus Nykke etc. religiose viro domino Matheo Tyly

Monacho, salutem in omnium Saluatore. Ut per vnum mensem a
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die date presencium continue numerandum, capelle ville siue

hamelette de Ly Abbotes ab ecclesia parochiali de Bedmystr'

Bathoniensis et Wellensis diocesis dependentis, in missis et aliis

diuinis officiis deseruire, necnon incolis, et inhabitantibus ibidem

sacramenta et sacramentalia iuxta consuetudinem laudabilem hac-

tenus in ea parte obseruare et absque preiudicio ecclesie parochialis

predicte ministrare licite valeas, eo non obstante quod monachus

et religiosus existas, tibi tenore presencium auctoritate dicti

reuerendi (sic) nobis in hac parte commissa licenciam concedimus

specialem. Datum sub sigillo officii nostri xvij die mensis Marcii

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et translacionis

dicti reuerendi patris anno ij
do

.

Collacio ecclesie parochialis Sancti Michaelis

de Ilchestr' super Portam, iure deuoluto.

Item, xix. die Marcii Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistro

Edniundo Wallssh' capellano ecclesiam parochialem Sancti

Michaelis de Ilchestr' super Portam, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Thome Draper vltimi

rectoris eiusdem vacantem, et ad collacionem dicti reuerendi patris

iure sibi deuoluto pleno iure spectantem, auctoritate dicti

reuerendi patris isibi in hac parte commissa, contulit intuitu

caritatis, et ipsum rectorem instituit canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum

ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo, iuribus etc.

Et prestito per eundem canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali.
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Institucio vicarie ecclesie parochialis de

Meere.

Item, xxij
do

. mensis Marcii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistrum
Johannem Newman', arcium magistrum, ad vicariam perpetuam
ecclesie parochialis de Mere, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Eoberti Silly vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per illustrissimum et metuendissimum in Christo prin-

cipem et dominum nostrum dominum Henricum, Dei gracia Eegem

Anglie et Francie et dominum Hibernie, verum eiusdem vicarie

hac vice patronum, eidem vicario generali extitit presentatus, in